ipkontakt.pl Strona 1 z 2
IP Kontakt tel. +48 42 676 75 25
Pl. Zwycięstwa 2E +48 42 674 22 74
90-312 Łódź +48 42 674 22 88
Polska e-mail: ipkontakt@ipkontakt.pl
O-ACLP - Zatrzaski montażowe
Dane techniczne:
Materiał: Nylon 6.6
Kolor: biały lub czarny
Opakowanie: 1000 szt.
Typ 1: łeb 12mm z nacięciem
Typ 2: łeb 12mm bez nacięcia
Typ 3: łeb 19mm bez nacięcia
Typ 4: łeb 20mm zaokrąglony z nacięciem
Symbol
Zakres średnicy
otworu montażowego
Zakres grubości
panelu d1
Średnica łba
ØD
Wysokość łba
l1
L
Typ Materiał Kolor
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
O-ACLP-1-053-05-BLK 5 - 8 5.3 - 7.5 5 12 3 5.5 1 PA 66 czarny
O-ACLP-1-053-05-WH 5 - 8 5.3 - 7.5 5 12 3 5.5 1 PA 66 biały
O-ACLP-1-090-05-BLK 5 - 8 9.0 - 13.0 5 12 3 9 1 PA 66 czarny
O-ACLP-1-090-05-WH 5 - 8 9.0 - 13.0 5 12 3 9 1 PA 66 biały
O-ACLP-1-130-05-BLK 5 - 8 13.0 - 20.0 5 12 3 13 1 PA 66 czarny
O-ACLP-1-130-07-BLK 7 - 8 13.0 - 20.0 7 12 3 13 1 PA 66 czarny
O-ACLP-1-130-05-WH 5 - 8 13.0 - 20.0 5 12 3 13 1 PA 66 biały
O-ACLP-1-130-07-WH 7 - 8 13.0 - 20.0 7 12 3 13 1 PA 66 biały
O-ACLP-1-180-05-BLK 5 - 8 18.0 - 28.0 5 12 3 18 1 PA 66 czarny
O-ACLP-1-180-05-WH 5 - 8 18.0 - 28.0 5 12 3 18 1 PA 66 biały
O-ACLP-1-200-05-BLK 5 - 8 20.0 - 34.0 5 12 3 20 1 PA 66 czarny
O-ACLP-1-200-05-WH 5 - 8 20.0 - 34.0 5 12 3 20 1 PA 66 biały
O-ACLP-2-053-05-BLK 5 - 8 5.3 - 7.5 5 12 4 5.5 2 PA 66 czarny
O-ACLP-2-053-05-WH 5 - 8 5.3 - 7.5 5 12 4 5.5 2 PA 66 biały
O-ACLP-2-090-05-BLK 5 - 8 9.0 - 13.0 5 12 4 9 2 PA 66 czarny
O-ACLP-2-090-05-WH 5 - 8 9.0 - 13.0 5 12 4 9 2 PA 66 biały
O-ACLP-2-130-05-BLK 5 - 8 13.0 - 20.0 5 12 4 13 2 PA 66 czarny
O-ACLP-2-130-07-BLK 7 - 8 13.0 - 20.0 7 12 4 13 2 PA 66 czarny
O-ACLP-2-130-05-WH 5 - 8 13.0 - 20.0 5 12 4 13 2 PA 66 biały
O-ACLP-2-130-07-WH 7 - 8 13.0 - 20.0 7 12 4 13 2 PA 66 biały
O-ACLP-2-180-05-BLK 5 - 8 18.0 - 28.0 5 12 4 18 2 PA 66 czarny
O-ACLP-2-180-05-WH 5 - 8 18.0 - 28.0 5 12 4 18 2 PA 66 biały
O-ACLP-2-200-05-BLK 5 - 8 20.0 - 34.0 5 12 4 20 2 PA 66 czarny
O-ACLP-2-200-05-WH 5 - 8 20.0 - 34.0 5 12 4 20 2 PA 66 biały
O-ACLP-3-053-05-BLK 5 - 8 5.3 - 7.5 5 19 3 5.5 3 PA 66 czarny
O-ACLP-3-053-05-WH 5 - 8 5.3 - 7.5 5 19 3 5.5 3 PA 66 biały
O-ACLP-3-090-05-BLK 5 - 8 9.0 - 13.0 5 19 3 9 3 PA 66 czarny
O-ACLP-3-090-05-WH 5 - 8 9.0 - 13.0 5 19 3 9 3 PA 66 biały
ipkontakt.pl Strona 2 z 2
Symbol
Zakres średnicy
otworu montażowego
Zakres grubości
panelu d1
Średnica łba
ØD
Wysokość łba
l1
L
Typ Materiał Kolor
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
O-ACLP-3-130-05-BLK 5 - 8 13.0 - 20.0 5 19 3 13 3 PA 66 czarny
O-ACLP-3-130-07-BLK 7 - 8 13.0 - 20.0 7 19 3 13 3 PA 66 czarny
O-ACLP-3-130-05-WH 5 - 8 13.0 - 20.0 5 19 3 13 3 PA 66 biały
O-ACLP-3-130-07-WH 7 - 8 13.0 - 20.0 7 19 3 13 3 PA 66 biały
O-ACLP-3-180-05-BLK 5 - 8 18.0 - 28.0 5 19 3 18 3 PA 66 czarny
O-ACLP-3-180-05-WH 5 - 8 18.0 - 28.0 5 19 3 18 3 PA 66 biały
O-ACLP-3-200-05-BLK 5 - 8 20.0 - 34.0 5 19 3 20 3 PA 66 czarny
O-ACLP-3-200-05-WH 5 - 8 20.0 - 34.0 5 19 3 20 3 PA 66 biały
O-ACLP-4-087-10-BLK 10 - 15 8.7 - 11.5 9.7 20 3.5 8.5 4 PA 66 czarny
O-ACLP-4-087-10-WH 10 - 15 8.7 - 11.5 9.7 20 3.5 8.5 4 PA 66 biały
O-ACLP-4-180-10-BLK 10 - 15 18.0 - 25.0 9.7 20 3.5 16 4 PA 66 czarny
O-ACLP-4-180-10-WH 10 - 15 18.0 - 25.0 9.7 20 3.5 16 4 PA 66 biały